

	Objednávateľ: Žilinská teplotárska a.s. Košická 11 011 87 Žilina	Objednávka No.: 3500030150 Prosíme uvádzať v korešpondencii! Číslo dodávateľa: 508841																																																																																																																																					
		Žilina; 05.04.2019																																																																																																																																					
Bankové spojenie: Tatrabanka, a.s., č.ú. 2625151940/1100 IČO: 36403032 IČ DPH SK: 2020106748	Dodávateľ: Firma Valve, s.r.o. Kragujevská 398 010 01 Žilina																																																																																																																																						
Adresa pre doručenie faktúry: Žilinská teplotárska a.s. Košická 11 011 87 Žilina	Miesto dodania: Žilinská teplotárska, a.s. Sklad - 9023 ul. Košická 11 011 87 Žilina																																																																																																																																						
Ponuka:	Termín dodania:																																																																																																																																						
Vybavuje: Eduard Hančin tel.:+421908913255 fax:+421415064166 e-mail: eduard.hancin@ziltep.sk																																																																																																																																							
Predmet plnenia: Nákup armatúr v súlade s RZ č.128/TM/041214																																																																																																																																							
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Pol.</th> <th>Materiál</th> <th>Označenie</th> <th>Množstvo</th> <th>MJ</th> <th>Cena/Jedn.</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>00020</td> <td>26826</td> <td>Uz. ventil STOBU, typ 35006 DN40 PN40</td> <td>3</td> <td>Kus</td> <td>193,17</td> <td>579,51</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>0 Kus</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>ešte treba dodať</td> </tr> <tr> <td colspan="7">*** Položka kompletne dodaná ***</td> </tr> <tr> <td>00030</td> <td>26699</td> <td>Uz. ventil FABA PLUS typ 35046 DN50 PN40</td> <td>4</td> <td>Kus</td> <td>280,50</td> <td>1.122,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>0 Kus</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>ešte treba dodať</td> </tr> <tr> <td colspan="7">*** Položka kompletne dodaná ***</td> </tr> <tr> <td>00040</td> <td>3555</td> <td>VENTIL UZAT.DN65 PN16</td> <td>2</td> <td>Kus</td> <td>166,60</td> <td>333,20</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>0 Kus</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>ešte treba dodať</td> </tr> <tr> <td colspan="7">*** Položka kompletne dodaná ***</td> </tr> <tr> <td>00050</td> <td>26692</td> <td>Uz. ventil FABA PLUS typ 35046 DN65 PN40</td> <td>2</td> <td>Kus</td> <td>434,78</td> <td>869,56</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>0 Kus</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>ešte treba dodať</td> </tr> <tr> <td colspan="7">*** Položka kompletne dodaná ***</td> </tr> <tr> <td>00060</td> <td>26999</td> <td>Príruba navarovacia krková DN500 PN40</td> <td>2</td> <td>Kus</td> <td>524,02</td> <td>1.048,04</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>0 Kus</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>ešte treba dodať</td> </tr> <tr> <td colspan="7">*** Položka kompletne dodaná ***</td> </tr> <tr> <td>00070</td> <td>26693</td> <td>Uz. ventil FABA PLUS typ 35046 DN80 PN40</td> <td>2</td> <td>Kus</td> <td>595,43</td> <td>1.190,86</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>0 Kus</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>ešte treba dodať</td> </tr> <tr> <td colspan="7">*** Položka kompletne dodaná ***</td> </tr> </tbody> </table>			Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo	MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH	00020	26826	Uz. ventil STOBU, typ 35006 DN40 PN40	3	Kus	193,17	579,51			0 Kus				ešte treba dodať	*** Položka kompletne dodaná ***							00030	26699	Uz. ventil FABA PLUS typ 35046 DN50 PN40	4	Kus	280,50	1.122,00			0 Kus				ešte treba dodať	*** Položka kompletne dodaná ***							00040	3555	VENTIL UZAT.DN65 PN16	2	Kus	166,60	333,20			0 Kus				ešte treba dodať	*** Položka kompletne dodaná ***							00050	26692	Uz. ventil FABA PLUS typ 35046 DN65 PN40	2	Kus	434,78	869,56			0 Kus				ešte treba dodať	*** Položka kompletne dodaná ***							00060	26999	Príruba navarovacia krková DN500 PN40	2	Kus	524,02	1.048,04			0 Kus				ešte treba dodať	*** Položka kompletne dodaná ***							00070	26693	Uz. ventil FABA PLUS typ 35046 DN80 PN40	2	Kus	595,43	1.190,86			0 Kus				ešte treba dodať	*** Položka kompletne dodaná ***						
Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo	MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH																																																																																																																																	
00020	26826	Uz. ventil STOBU, typ 35006 DN40 PN40	3	Kus	193,17	579,51																																																																																																																																	
		0 Kus				ešte treba dodať																																																																																																																																	
*** Položka kompletne dodaná ***																																																																																																																																							
00030	26699	Uz. ventil FABA PLUS typ 35046 DN50 PN40	4	Kus	280,50	1.122,00																																																																																																																																	
		0 Kus				ešte treba dodať																																																																																																																																	
*** Položka kompletne dodaná ***																																																																																																																																							
00040	3555	VENTIL UZAT.DN65 PN16	2	Kus	166,60	333,20																																																																																																																																	
		0 Kus				ešte treba dodať																																																																																																																																	
*** Položka kompletne dodaná ***																																																																																																																																							
00050	26692	Uz. ventil FABA PLUS typ 35046 DN65 PN40	2	Kus	434,78	869,56																																																																																																																																	
		0 Kus				ešte treba dodať																																																																																																																																	
*** Položka kompletne dodaná ***																																																																																																																																							
00060	26999	Príruba navarovacia krková DN500 PN40	2	Kus	524,02	1.048,04																																																																																																																																	
		0 Kus				ešte treba dodať																																																																																																																																	
*** Položka kompletne dodaná ***																																																																																																																																							
00070	26693	Uz. ventil FABA PLUS typ 35046 DN80 PN40	2	Kus	595,43	1.190,86																																																																																																																																	
		0 Kus				ešte treba dodať																																																																																																																																	
*** Položka kompletne dodaná ***																																																																																																																																							
Celková cena bez DPH v mene EUR						5.143,17																																																																																																																																	
Cena/spôsob stanovenia ceny: V zmysle cenovej ponuky č. PT19038 zo dňa 6.3.2019																																																																																																																																							
Dodacie podmienky: Do miesta dodania uvedeného vyššie																																																																																																																																							
Platobné podmienky: Faktúra splatná 30 dní od jej doručenia objednávateľovi																																																																																																																																							
Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Žilina, oddiel Sa vo vložke č. 10330/L																																																																																																																																							



Objednávateľ:
Žilinská teplotárska a.s.
Košická 11
011 87 Žilina

Objednávka
No.: 3500030150
Prosíme uvádzať v korešpondencii!
Číslo dodávateľa: 508841

Objednávku žiadame obratom potvrdiť.

Za dodávateľa

Za objednávateľa

V.....dňa.....

V Žiline, dňa.....